
آیا شنوایی نوزاد شما
خوب است؟

تست ]آزمایش[ شنوایی نوزاد
میریآم و دنیس



میریآم و دنیس یک نوزاد دارند.



میریآم و دنیس یک نوزاد دارند.
میریآم و دنیس بسیار شاد هستند.

آنها یک نوزاد دارند.

نوزاد چند روز پیش بدنیا آمده است
نام نوزاد نیککی است.



آیا نوزاد نیککی خوب میشنود؟



آیا نوزاد خوب میشنود؟
آیا نوزاد نیککی خوب میشنود؟

میریآم و دنیس میخواهند اینرا بدانند.

این مسئلهء مهمی است. اگر نوزاد نیککی بتواند خوب بشنود، او در آینده هم
خوب یاد خواهد گرفت.

آیا تو هم میخواهی بدانی که آیا نوزادت خوب میشنود و یا نه؟



Miriam en Dennis thuisnsultatiebureau komt bij .خانمی از مرکز کنترل بهداشتی درمانی )کونسول تآتسی بویرو( به خانهء میریآم و دنیس میآید



نوزاد تقریباً یک هفته پیش بدنیا آمده است. 
نوزاد نیککی تقریباً یک هفته پیش بدنیا آمده است.

کسی از مرکز کنترل بهداشتی درمانی )کونسول تآتسی بویرو( به خانهء میریآم و دنیس میآید.
او شنوایی نیککی را تست ]آزمایش[ میکند تا ببیند که آیا او خوب میشنود. این عمل آزمایش شنوایی )خهوور تست( نامیده میشود.

 
آنها گاهی اوقات این تست ]آزمایش[ شنوایی را در مرکز کنترل بهداشتی درمانی )کونسول تآتسی بویرو( انجام میدهند. 

  
در صورتیکه نوزاد تو بمدت طولانی در بیمارستان باشد، 

آنها تست ]آزمایش[ شنوایی را در آنجا انجام میدهند.

در صورتیکه نوزاد تو در خانه باشد، ابتداً تست ]آزمایش[ شنوایی انجام میگیرد
و بعد از آن نمونه گیری خون از پاشنهء پا ]هیل پریک[.

تو میتوانی در مورد نمونه گیری خون از پاشنهء پا ]هیل پریک[ اطلاعات بیشتر را در بروشور آن بخوانی.



تست ]آزمایش[ شنوایی نوزاد نیککی تمام میشود.



آنها چه کارهایی در هنگام تست ]آزمایش[ شنوایی انجام میدهند؟
نوزدا هنگام تست ]آزمایش[ شنوایی در بسترش و یا در آغوش شماست.

داخل اتاق سکوت برقرار است.
تلوزیون و یا رادیو خاموشند.

والدین و یا دیگر فرزندان ساکت اند.

خانم مرکز کنترل بهداشتی درمانی یک دستگاه سنجش شنوایی بهمراه دارد.
او کلاهک دگمه مانندی را که شبیه به گوشی در گوش نیککی قرار میدهد.

این اصلاً در ندارد.

از این کلاهک دگمه مانند شبیه به گوشی صداهایی پخش میشوند. تو این صداها را نمیشنوی، اما نوزاد این صداها را میشنود.
تست ]آزمایش[ شنوایی چند دقیقه ای بطول میکشد.

خانم مرکز کنترل بهداشتی درمانی به دستگاه سنجش شنوایی اش نگاه مینماید.



خانم مرکز کنترل بهداشتی درمانی کار تست ]آزمایش[ شنوایی را تمام کرده است.



نوزاد خوب میشنود
خانم مرکز کنترل بهداشتی درمانی میگوید که هر دو گوش خوب میشنوند.
میریآم و دنیس بسیار شاد هستند. تست ]آزمایش[ شنوایی تمام شده است.

تست ]آزمایش[ شنوایی در بیشتر بچه ها با ۱ بار انجام تمام میشود. 
 

در صورتیکه نتیجهء  تست ]آزمایش[ شنوایی در ۱ و یا ۲ مرتبه خوب نباشد، مرکز 
کنترل بهداشتی درمانی )کونسول تآتسی بویرو(

تست ]آزمایش[ شنوایی را بعد از یک هفته دوباره انجام میدهد.
در صورتیکه نتیجهء تست ]آزمایش[ شنوایی باز هم خوب نباشد، برای بار دوم 

مجدداً شخصی 
از مرکز کنترل بهداشتی درمانی )کونسول تآتسی بویرو( با یک دستگاه دیگری میآید.

 تست ]آزمایش[ شنوایی با این دستگاه هم دردی ندارد.

در صورتیکه نتیجهء تمام این تستها ]آزمایشات[ شنوایی خوب نباشند، این به این 
مفهوم نیست که سریعاً نتیجه گیری شود که

نوزاد تو هیچ نمیشنود. در اینصورت باید تستها ]آزمایشات[ بیشتری انجام گیرد.
در اینصورت تو باید به یک متخصص مراجعه نمایی.

شخصی از مرکز کنترل بهداشتی درمانی )کونسول تآتسی بویرو( برای این موضوع 
یک قرار ملاقات را تنظیم میکند.



سئوالات بیشتری؟



سئوالات بیشتری؟ 
میریآم و دنیس هنوز سئوالاتی دارند.

آنها از خانم مرکز کنترل بهداشتی درمانی سئوال میکنند:
»برای چه باید یک تست ]آزمایش[ شنوایی الآن انجام گیرد؟«

خانم مرکز کنترل بهداشتی درمانی میگوید:
»در صورتیکه نوزاد نتواند بخوبی بشنود، ما میتوانیم فوراً ببینیم

که ما چگونه میتوانیم به نوزاد تو کمک نماییم. مطلب بعدی خیلی مهم است:
برای اینکه نوزاد تو بتواند حرف بزند، باید بتواند خوب بشنود.«

آنها همچنین سئوال مینمایند:
»آیا خوب بودن الآن شنوایی نوزادمان برای همیشه است؟«

خانم مرکز کنترل بهداشتی درمانی پاسخ میدهد:
»معمولاً بعله. اما والدین باید همواره مراقب باشند. 

در صورتیکه تو فکر میکنی که احتمالاً چیزی خوب نیست، باید نزد پزشک خانواده
و یا مرکز کنترل بهداشتی درمانی )کونسول تآتسی بویرو( بروی.«



آیا تو اطلاعات بیشری 
را میخواهی

در مورد یک تست 
]آزمایش[ شنوایی

و یا در مورد شنوایی
فرزندت؟

در اینصورت تو میتوانی به مرکز کنترل بهداشتی درمانی 
)کونسول تآتسی بویرو( در محله ات مراجعه نمایی

و یا با شماره تلفن ۵۷۴۵۹۴۵ – ۲۰، مربوط به ان اس دی اس 
کآ، تماس حاصل نمایی

و یا به سایت اینترنی زیر مراجعه نمایی:

www.rivm.nl/gehoorscreening
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